n **D**z. p. l. iij. e.
o **U**el dolo. nā
tūc pto possessore
habet: vt. h. et. l. de
excep. rei iudi. si
rē. et. l. de re. iur. l.
parē. et. l. ne qđ in
lo. pu. l. ij. s. hoc la-
ter dicitur. et. l. de no-
ra. electio. s. i.

p **E**tia culpe.
nō solū p. p. fruct⁹
et. ppter hoc qđ di-
cit culpe dic post
lit. pte. vt. l. e. si hō
qđ dicit. vt. l. l. o
ca. itē qrit. s. si qđ
seruū. Itē qđ si ne
glexit ipm vt insir
mū. vt. l. de p. obl.
si seruū. i. respon.
r **F**ugit. vt. l.
de cō. cā. da. si pe-
cuniā. s. pe. et. s. e.
si a bo. fi. et. l. si pto.

o **U**el dolo. nā
tūc pto possessore
habet: vt. h. et. l. de
excep. rei iudi. si
rē. et. l. de re. iur. l.
parē. et. l. ne qđ in
lo. pu. l. ij. s. hoc la-
ter dicitur. et. l. de no-
ra. electio. s. i.

p **E**tia culpe.
nō solū p. p. fruct⁹
et. ppter hoc qđ di-
cit culpe dic post
lit. pte. vt. l. e. si hō
qđ dicit. vt. l. l. o
ca. itē qrit. s. si qđ
seruū. Itē qđ si ne
glexit ipm vt insir
mū. vt. l. de p. obl.
si seruū. i. respon.
r **F**ugit. vt. l.
de cō. cā. da. si pe-
cuniā. s. pe. et. s. e.
si a bo. fi. et. l. si pto.

o **U**el dolo. nā
tūc pto possessore
habet: vt. h. et. l. de
excep. rei iudi. si
rē. et. l. de re. iur. l.
parē. et. l. ne qđ in
lo. pu. l. ij. s. hoc la-
ter dicitur. et. l. de no-
ra. electio. s. i.

p **E**tia culpe.
nō solū p. p. fruct⁹
et. ppter hoc qđ di-
cit culpe dic post
lit. pte. vt. l. e. si hō
qđ dicit. vt. l. l. o
ca. itē qrit. s. si qđ
seruū. Itē qđ si ne
glexit ipm vt insir
mū. vt. l. de p. obl.
si seruū. i. respon.
r **F**ugit. vt. l.
de cō. cā. da. si pe-
cuniā. s. pe. et. s. e.
si a bo. fi. et. l. si pto.

o **U**el dolo. nā
tūc pto possessore
habet: vt. h. et. l. de
excep. rei iudi. si
rē. et. l. de re. iur. l.
parē. et. l. ne qđ in
lo. pu. l. ij. s. hoc la-
ter dicitur. et. l. de no-
ra. electio. s. i.

p **E**tia culpe.
nō solū p. p. fruct⁹
et. ppter hoc qđ di-
cit culpe dic post
lit. pte. vt. l. e. si hō
qđ dicit. vt. l. l. o
ca. itē qrit. s. si qđ
seruū. Itē qđ si ne
glexit ipm vt insir
mū. vt. l. de p. obl.
si seruū. i. respon.
r **F**ugit. vt. l.
de cō. cā. da. si pe-
cuniā. s. pe. et. s. e.
si a bo. fi. et. l. si pto.

o **U**el dolo. nā
tūc pto possessore
habet: vt. h. et. l. de
excep. rei iudi. si
rē. et. l. de re. iur. l.
parē. et. l. ne qđ in
lo. pu. l. ij. s. hoc la-
ter dicitur. et. l. de no-
ra. electio. s. i.

p **E**tia culpe.
nō solū p. p. fruct⁹
et. ppter hoc qđ di-
cit culpe dic post
lit. pte. vt. l. e. si hō
qđ dicit. vt. l. l. o
ca. itē qrit. s. si qđ
seruū. Itē qđ si ne
glexit ipm vt insir
mū. vt. l. de p. obl.
si seruū. i. respon.
r **F**ugit. vt. l.
de cō. cā. da. si pe-
cuniā. s. pe. et. s. e.
si a bo. fi. et. l. si pto.